FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RATIFICAÇÃO REFERENTE AO TERMO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO-35-AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

O Presidente Constitucional da Câmara Municipal de Santana do
Seridó/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas  pela Lei
Orgânica do Município e ainda, ancorada na norma inscrita no Art.
26,  “caput”,  da  Lei  Regente,  considerando  o  incomensurável
interesse  público;  considerando  também,  as  conclusões
formalmente  motivadas  no  Parecer  Jurídico,  HOMOLOGA  e
RATIFICA o ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, junto a IVO DE
OLIVEIRA  LIMA ARMARINHO ME,  PAPELARIA  SANTA DULCE
LTDA para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA O
USO EM DIVERSAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVA E LABORAIS
DA  CMSS,  no  valor  global  de  R$  4.597,74  (QUATRO  MIL
QUINHENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SETENTA E QUATRO
CENTAVOS), ancorado no Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.
Santana do Seridó/RN, 25 de maio de 2023.

Publicado por: IVAN DANTAS DE SOUZA
Código Identificador: 01156447

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/05/2023.
EDIÇÃO 1659. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br